

检测编号: SZ23062716A

检 测 报 告

试样名称: 建发人造石

型号规格: (1.3±0.1) cm

委托单位: 天津海泰装饰工程有限公司

检测类别: 型式检测



苏州美标检测技术有限公司质检中心

检测 报 告

样品名称	建发人造石				
型号规格	(1.3±0.1) cm				
检测类别	型式检验	检测编号	SZ23062716A		
委托单位	天津海泰装饰工程有限公司	地 址	天津市滨海新区塘沽荷香园 15-3-502		
生产单位	天津海泰装饰工程有限公司	联系方式	13110003373		
送样方式	抽样	到样日期	2023.06.20		
检测标准	JC/T 908-2013 《人造石》				
检测日期	2023.06.20-2023.11.21				
检测结论	抽检样品测试结果符合要求。 检验机构（盖章）： 签发日期：2023 年 11 月 21 日				
编 写	吴凡	审 核	刘季	批 准	吴炜

检 测 结 果

序号	检测项目		单位	标准要求	检测结果	判定
1	尺寸偏差	边长	mm	0 -1.0	符合要求	合格
		厚度		+1.5 -1.5	符合要求	合格
2	角度公差		mm/m	≤0.50	0.20	合格
3	外观质量		---	同一批产品的色调应基本调和，花纹应基本一致，不得有明显色差，不允许出现裂纹。	符合要求	合格
4	吸水率		%	≤0.2	0.15	合格
5	莫氏硬度		---	≥5	5	合格
6	落球冲击		---	450g 实心钢球，1200mm 高度自由落下，样品不破损。	样品无破损	合格
7	弯曲强度		MPa	≥35	49	合格
8	压缩强度		MPa	≥150	165	合格
9	耐磨性		mm ³	≤300	300	合格
10	线性热膨胀系数		℃ ⁻¹	≤3.5×10 ⁻⁵	3.5×10 ⁻⁵	合格
11	光泽度		---	≥70	72	合格
12	放射性核素限量		Bq/kg	IRa≤1.0	<0.1	合格
				Ir≤1.3	<0.1	合格
备注	测试过程均在技术要求规定的环境条件下进行。					
符号含义：P：检验结果符合要求;F：检验结果不符合要求;N：结果不发生;---：无内容。						

*****接下页*****

检 测 结 果

序号	检测项目	单位	标准要求	检测结果	判定
13	耐污染性	---	总和 ≤ 64 ，最大污迹深度 $\leq 0.12\text{mm}$	符合要求	合格
14	耐化学药品性	---	表面应无明显损伤，轻度损伤用 600 目砂纸轻擦即可除去，损伤程度应不影响板材的使用性，并易恢复至原状。	符合要求	合格
15	耐热性	---	表面应无破裂、裂缝或起泡。	符合要求	合格
16	耐高温性能	---	表面应无破裂、裂缝或起泡。	符合要求	合格
备注	测试过程均在技术要求规定的环境条件下进行。				
符号含义：P：检验结果符合要求；F：检验结果不符合要求；N：结果不发生；---：无内容。					

*****接下页*****

样品图片



*****接下页*****

声 明

1. 我司承诺所有的测试数据都保证真实有效，如客户对测试结果有疑义，可以在一周内提出复检。
2. 检验报告未加盖检验单位“质检报告专用章”无效。
3. 我司将对客户所有的产品信息进行保密，绝不泄露。
4. 未经本实验室书面批准，不得部分复制检验报告（完整复制除外）；复印检验报告未重新加盖“质检报告专用章”无效。
5. 测试的结果仅作为参照，我们不对除样品外的产品负责。
6. 如有争端，客户可以委托江苏仲裁委员会进行处理。